
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj – TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 
druhů reklamních předmětů. 
Při brandingu všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu a loga. Technologii brandingu zvolí 
dodavatel na základě typu a povrchu předmětu dle svých zkušeností, pokud není uvedeno jinak. 
Umístění a velikost brandu je uvedena jednotlivě u každého předmětu. Před potiskem (výrobou) 
jednotlivých předmětů budou kontaktní osobě zadavatele zaslány e-mailem náhledy potisku  
ke korektuře. Výroba bude zadána až po jejich odsouhlasení.  
 
Náhledy potisku: 
Logotyp Jihomoravského kraje  Motiv s „m“  Zkrácený logotyp Symbol JMK  
 

    

  

 
   

 
 
Barevnost reklamních předmětů: 
- barva modrá - co nejbližší Pantone Blue 2728 C 
- barva červená - co nejbližší Pantone 1787 C  
 
Odkaz na grafický manuál: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 

 
Reklamní předmět č. 1:  Papírová krabice na víno     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: odnosný papírový obal na láhev o objemu 0,75 l, zpevněné dno, výseky - okénko 

v přední části a ucho, výsek na průhmat se zámkem, bude dodáno v rozloženém 
stavu, materiál třívrstvá mikrovlnná lepenka, barva hnědá (béžová), rozměr 
minimálně 8 x 8 x 34 cm (prostor pro láhev)   

Potisk: motiv s „m“ 1B na přední straně, velikost 6 x 5 cm 
  
Orientační náhled:         
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 2:  Deštník skládací    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: odolný automatický skládací deštník vč. barevně odpovídajícího pouzdra, 

větruodolný, kvalitní kovová konstrukce, rovná rukojeť černá, modrá, hnědá nebo 
imitace dřeva, průměr minimálně 95 cm, barva 50 x modrá, 50 x hnědá/béžová 
(přírodní tóny) 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2


Potisk: logotyp 1B na pouzdře, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:     

     
  
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 3:  USB flash disk - dřevěný   Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěný USB flash disk, kapacita minimálně 32 GB, barva – přírodní barvy (hnědá, 

béžová), světlé dřevo, bambus apod., rozměr disku minimálně 5 x 1,5 x 0,8 cm, 
baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová; lze papírová (recyklovaný papír), pokud 
je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální 
krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy 

Potisk: logotyp 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm;  
 logotyp gravírovaný na disku, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:       
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 4:  USB flash disk - kreditní karta   Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: plastový USB flash disk ve tvaru kreditní karty, s výklopným nebo výsuvným 

konektorem, kapacita minimálně 32 GB, barva bílá, rozměr disku 80 - 90 mm x  
50 - 60 mm x 2 - 3 mm, baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová; lze papírová (recyklovaný papír), pokud 
je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální 
krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy 

Potisk: logotyp 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm;  
 logotyp a další grafika na disku – celoplošný oboustranný potisk 3B  
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 5:  Sada na otevírání vína    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěná sada na otvírání vína obsahující minimálně kovovou zátku a kovový 

číšnický nůž vč. vývrtky, s dřevěnými komponenty, baleno v dřevěné dárkové 
krabičce, rozměry krabičky minimálně 10 x 14 x 3 cm 

Potisk: logotyp gravírovaný na krabičce, délka 7 cm 
 
 



Orientační náhled:       
      

 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 6:  Sada cyklo nářadí    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada nářadí na opravu kola, obsahuje multiklíč, montpáky a sadu na lepení, 

celkem minimálně 15 dílů, v pouzdře nebo boxu černé, šedé, modré barvy nebo 
kombinace těchto barev, rozměr pouzdra minimálně 11 x 8 x 4 cm 

Potisk: logotyp 1B na pouzdru, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:   
  
 
 
      
 

 
Reklamní předmět č. 7:  Pláštěnka     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: pláštěnka pončo s kapucí, univerzální velikost a střih, zapínatelná druky na bocích, 

materiál PEVA, baleno v plastovém uzavíratelném obalu, rozměr ponča minimálně 
100 x 120 cm, rozměr pouzdra minimálně 10 x 12 cm, barva modrá  

Potisk: logotyp 1B na obalu, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:      
   
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 8:  Náplasti v krabičce    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: polštářkové náplasti v plastové krabičce, obsah minimálně 5 ks náplastí, rozměr 

minimálně 3 x 8 x 0,8 cm, barva 200 x modrá, 100 x bílá   
Potisk: logotyp 2B na krabičce, v maximální možné velikosti  
 
Orientační náhled:           
 
 
 
 
 

 
 



Reklamní předmět č. 9:  Sportovní batoh    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sportovní batoh, přední vnější kapsa na zip nebo skrytá, příp. nakládaná s lištou, 

anatomické polstrování zad, boční síťované kapsy, zapínání zip, nastavitelné 
polstrované ramenní popruhy, rozměr minimálně 28 x 35 x 13 cm, objem 
minimálně 20 l, barva černá, šedá, modrá, hnědá či kombinace těchto barev - 
bude dodáno v alespoň dvou barevných provedeních 

Potisk: logotyp 2B, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:    

   
   
   

 
 
 

 
Reklamní předmět č. 10: Deka fleecová     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: fleecová deka smotaná do ruličky, v černém popruhu na suchý zip nebo  

v černém pouzdře se stahovací šňůrkou, rozložená deka rozměr minimálně  
120 x 150 cm, gramáž minimálně 170 g/m2, barva modrá, bude dodáno zabalené 

Potisk: logotyp 1B na popruhu/pouzdře, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:        
      
 
 

 
Reklamní předmět č. 11 Stahovací vak     Počet kusů: 400 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: batoh stahovací, velký hlavní oddíl se zavíráním zdrhovací šňůrou, lze nosit přes 

rameno nebo na zádech, materiál polyester, zpevněné rohy, reflexní prvky, 
rozměr minimálně 30 x 40 cm, barva 200 x modrá, 200 x žlutá (neonová) 

Potisk: logotyp 2B, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:     
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 12: Sada lepících bločků    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: set žlutých samolepících bločků a 5 barevných samolepících proužků (vždy  

po minimálně 20 lístcích) v deskách z recyklovaného papíru, gumička možná, 
rozměr minimálně 7 x 10 x 1 cm 

 
 



Potisk: logotyp 1B, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:      
  
 
 

 
Reklamní předmět č. 13: Reflexní páska samonavíjecí   Počet kusů: 600 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: reflexní páska samonavíjecí, rozměr minimálně 32 x 3 cm, barva 300 x modrá,  

300 x bílá/stříbrná 
Potisk: logotyp 2B, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:         

    
  
   

 

 

Reklamní předmět č. 14: Čelovka     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: čelovka s minimálně 4 LED světly, dodáno vč. baterie, barva černá – lze 

v kombinaci se stříbrnou, baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová; lze papírová (recyklovaný papír), pokud 
je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální 
krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy 

Potisk: logotyp 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm  
 
Orientační náhled:            

   
 
 
 
 

 

Reklamní předmět č. 15:  Zavírací nůž     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: zavírací nůž s dřevěnou rukojetí a bezpečnostní pojistkou, kovový (nerezová ocel) 

v kombinaci se dřevem, délka zavřeného nože minimálně 10 cm, baleno v dárkové 
krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová; lze papírová (recyklovaný papír), pokud 
je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální 
krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy; pokud je 
originální krabička dřevěná, nemusí být opatřena přebalem 

Potisk: logotyp 1B na krabičce nebo přebalu, délka 7 cm; 
 pokud je originální krabička dřevěná, pak logotyp gravírovaný  
 
Orientační náhled:     
 
 
 

 
 
 



Reklamní předmět č. 16: Cestovní šitíčko     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: cestovní šitíčko v krabičce či obalu, rozměry minimálně 7 x 4 cm, barva modrá, bílá 

(počty dle dostupnosti, lze dodat 1 barvu) 
Potisk: logotyp 2B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:   
 
      
 
 
     

 
Reklamní předmět č. 17: Kosmetická (toaletní) taška   Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kosmetická taška na zip, hlavní přihrádka a menší kapsa, materiál polyester, 

rozměr minimálně 23 x 13 x 13 cm, barva modrá, černá, šedá či kombinace těchto 
barev, bude dle dostupnosti dodáno alespoň ve 2 barevných provedeních 

Potisk: logotyp 2B, délka 5 cm  
 
Orientační náhled:
    
 
   
   
 
 

 
Reklamní předmět č. 18: Kuchyňská zástěra    Počet kusů: 250 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kuchyňská zástěra, s úvazkem kolem krku, materiál 100% bavlna, kapsy možné, 

univerzální rozměry a střih vhodný pro dospělého, velikost minimálně 60 x 80 cm, 
barva béžová/přírodní 

Potisk: logotyp 2B, délka 10 cm; 
 symbol JMK 1B, vertikálně po celé délce (výšce) zástěry; 
 text 1B, velikost 12 x 2 cm    
 
Orientační náhled:         
  
     
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 19: Dřevěné pravítko    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěné pravítko s motivem zvířátka či jiným dětským motivem, obrázkem apod. – 

budou dodány alespoň 2 různé motivy, barva přírodní dřevo (barevné 
komponenty možné), délka minimálně 12 cm 

Potisk: logotyp 1B na jedné straně, v maximální možné velikosti 



Orientační náhled:   
   
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 20: Voskovky     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada 6 barevných ořezaných voskovek v papírové krabičce, rozměr krabičky 

minimálně 5 x 9 x 0,5 cm; 
krabička: papírová z recyklovaného papíru, přírodní barva, pokud je výrobek 
zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální krabičce ponechat 
a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy  

Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:           
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 21: Pastelky      Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  sada dřevěných dlouhých pastelek v papírové krabičce, minimálně 6 kusů pastelek 

v základních barvách, délka pastelek minimálně 16 cm; 
krabička: papírová z recyklovaného papíru, přírodní barva, pokud je výrobek 
zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální krabičce ponechat 
a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy  

Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:         
  
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 22: Barevné křídy      Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada minimálně 4 kříd v základních barvách v papírové krabičce, rozměr krabičky 

minimálně 9 x 10 x 2 cm; 
krabička: papírová z recyklovaného papíru, přírodní barva, pokud je výrobek 
zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální krabičce ponechat 
a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy  

Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
 



Orientační náhled:       
    

 
 

 
Reklamní předmět č. 23: Dřevěná tužka se zvířátkem   Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dětská dřevěná tužka se zvířátkem či jiným dětským motivem (ne vánoční, 

velikonoční či jiná sezónní), budou dodány alespoň 3 různé motivy, délka 
minimálně 16 cm 

Potisk: logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:       
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Reklamní předmět č. 24: Dřevěné švihadlo    Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: barevné dětské švihadlo s dřevěnými úchyty se zvířátkem či jiným dětským 

motivem, délka minimálně 2 m, dodány budou alespoň 3 různé motivy  
Potisk: logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:        

 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 25: Domino v krabičce    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: minimálně 25 ks černých dominových kostek v dřevěné krabičce, rozměry krabičky 

minimálně 14 x 4 x 2 cm 
Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:        
    
 
 
 
 
 

 

Reklamní předmět č. 26: Hra mikádo v krabičce    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: společenská hra mikádo v dřevěné krabičce, rozměry krabičky min. 16 x 2 x 3 cm 
Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm 
 



Orientační náhled:        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 27: Sportovní ručník     Počet kusů: 400 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sportovní ručník z mikrovlákna, velikost minimálně 40 x 80 cm, barva modrá, 

stočený do ruličky nebo složený do čtverce/obdélníku, uchycený gumičkou nebo 
poutkem, možný obal v textilním provedení (síťka apod.) neutrální barvy (modrá, 
bílá, černá, šedá) - ne plastový, bude dodáno zabalené 

Potisk: logotyp 2B na poutku/obalu, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:       
 
 
 

 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 28: Sluchátka      Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: pecková sluchátka do uší se silikonovými kryty, ve čtvercové krabičce, rozměry 

krabičky minimálně 6 x 6 x 1 cm, součástí balení jsou náhradní silikonové kryty, 
barva modrá a bílá či kombinace těchto barev 

Potisk: logotyp 2B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:      
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 29: USB rozbočovač     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: USB rozbočovat ve tvaru panáčka, s minimálně 4 porty, rozhraní USB 2.0, délka 

kabelu minimálně 30 cm, velikost hubu minimálně 10 x 5 cm, barva modrá a bílá či 
kombinace těchto barev 

Potisk: logotyp 2B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:       
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 30: USB lampička      Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: USB lampička k počítači, ohebná s minimálně 1 LED světlem, rozhraní USB 2.0, 

délka minimálně 15 cm, barva 150 x modrá, 150 x bílá  
Potisk: logotyp 2B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:     
  
 
 
 
  
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 31: Obal na mobil na ruku    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: obal na mobil s transparentní přední částí, s páskem na ruku se zapínáním na 

suchý zip, reflexní prvky možné, univerzální velikost vhodná pro dospělého, vnitřní 
prostor vhodný pro větší mobilní telefon, barva modrá, černá, šedá nebo 
kombinace těchto barev, bude dodáno v alespoň 2 barevných provedeních  

Potisk: logotyp 1B, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:       
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 32: Skákací guma     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: skákací guma v krabičce, obalu či pytlíku, vhodná pro venkovní dětskou hru, obvod 

minimálně 3,5 m, šířka minimálně 0,5 cm, barva gumy 100 x modrá, 100 x červená  
Potisk: logotyp 2B na krabičce/obalu, délka 5 cm 
 
Orientační náhled: 
 
  
 
 

 
Reklamní předmět č. 33: Skleněný pilník     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: skleněný pilník v plastovém pouzdře, rozměr minimálně 10 x 1 cm, barva pouzdra 

černá  
Potisk: logotyp 1B na pouzdru, délka 5 cm 



Orientační náhled: 
 
  
   

 
Reklamní předmět č. 34: Plnicí pero v krabičce    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: luxusní kovové plnicí pero s modrou náplní v luxusní dárkové krabičce, elegantní 

vzhled, tělo pera z nerezové oceli, zdobení z oceli příp. pokovené chromem či 
zlatem, varianta z mosazi možná, hrot z oceli s jemnou rytinou, víčko nasazovací, 
barva pera stříbrná, zlatá, černá, tmavě modrá nebo kombinace těchto barev, 
možná lesklá i matná povrchová úprava, náplň - bombičky s modrým inkoustem, 
tvar pera musí odpovídat inkoustovým bombičkám Parker, délka pera minimálně 
12 cm; 
dárkové balení: elegantní krabička vhodné ladící barvy a velikosti, hranatý tvar, 
možný materiál papír, kůže, dřevo, ne plastová transparentní, možné zavírání na 
magnet, látková výstelka na 1 pero, stužka nebo gumička pro uchycení pera; 
přes originální krabičku bude papírový přebal v přírodní barvě – hnědá, béžová, viz 
reklamní předmět č. 3, 4, 14 nebo 15 

 
Potisk: logotyp gravírované na peru, v maximální možné velikosti  
 logotyp 1B na přebalu 
 
Orientační náhled: 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Reklamní předmět č. 35: Solární powerbanka    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: solární powerbanka s vestavěnou baterií o kapacitě minimálně 8000 mAh, vhodná 

pro většinu elektronických zařízení, vč. nabíjecího kabelu, 2x výstupní USB port a 
micro USB port, indikátor nabití baterie, dobíjet lze solárně nebo pomocí 
napájecího kabelu, rozměry banky minimálně 10 x 6 x 1 cm, barva černá, baleno 
v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová; lze papírová (recyklovaný papír), pokud 
je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je možné jej v originální 
krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem požadované barvy 

Potisk: logotyp 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm  
 
Orientační náhled: 
 
 
 

 
 
 


		2019-10-23T14:42:26+0000
	Not specified




